*Faciliter dicitur
est que quod
aliquid parit
facit & facilis
est adferenda
aliquid
p̄sentit ex
finita p̄sentit
tunc est p̄sentit
quod*

*Em̄ em̄ veteres
amici optimi sūt
veterima v̄nta
fina ea d̄m̄ h̄ra
oreone in de am
cōn vbi in quid.
veterima quēq;
que v̄ntate d̄ferent ea sūt p̄m̄m̄tā*

*indū
v̄re
q; qd
ab
p̄sentit
p̄sentit*

mentis illis blandicij sine fortunæ. ut veteribus amicis novos aliquos anteponas Id tamen pro tua prudentia latere te non debet. volui tamen ut mea etiam confessione atq; testimonio liquidus sis teneas. Vale ex mediolano. quinto idus aprilis.

¶ Fran. pbi. Nicolas Lebe. S. ¶ Accusat quendam

Qui gradus pecuniis opinat pdesse plurimum bonis. ut in vpo re q oem amoveat necitate plurimū fakat me a finia. Qui em pdesse q aut q q maiores fut. co hū a nagenta reddūt deteriora. Joli at ita te tu pspicuo es exēplo q q tpe cēs paup etiā inter maritimas aimi occupatōes atq; labores corpis sp aliqd v' scribebas v' lecti tabas. Et quicqd ocij surripe a negocijs poteras. id dē ad rerū cogitōem. z laudatissimaz arcū studiū pferbas. Itaq; tū ipse iēmo p'atissimū mōibz delectat. p'p'itate m'creatur q; a p'fici cehar. p' media ac perfida tibi tūq; suavitissimū via. comite tū Eū e. ronis codicē dono dedi qui d' q' hōibz tusculanis i' ser. p' ē Tu at nū p' p'ermitebas iter molestissimū etiā negotia tua. N'q; aliquid ad me scribere z te z aicitia nra dignū. Nūc at postea q; pecūniā d' hōz factus es. neq; r'ides v' n'q; ab me p'sepe l'is puocat. neq; lectitandis libris ut audio opaz vilā indulges. S; tor' es in lucro. Itaq; non possuz nō odisse diuitias tuas. q nō mō mibi sed i' p' etiā tibi abstru lerant. Nisi fortassis vna cū paupertate q; facilitate abs te oēmbz manitate abdicaveris. factusq; sis superbior. Quod si aliud est in causa cui necesse est inferuire te fac ut sciam quo. vel ignoscami tibi vel miserear tui. Vale ex mediolano. iij. calen. maias.

¶ Fran. pbi. Johanni mario filio. S.

Uxoris mortē filio nunciat eūq; domū renocat. Sunt res humane mutabiles ac fragiles et caduce. Theo; Adora chrysolourna mibi dilectissima vxor et tibi mater indulgentissima ad p' am. quintū Nonas maias. qui dies erat mercurio dicatus hoc ipso anno qui est a natali chrisiano qdragesimus primus supra millesimū hārūrē deoq; cōcessit. id qd mibi adco acertū fuit ut in vita nihil potuerit accidere acerbi. Scio me tibi fletū. Singul' usq; nūciare. Nā ne ipe quidē potui me a lacrimis pti nere. Cerep qm ea lege necitateq; nati sum' ut oēs aliqñ mortamur. q; aio in hoc vuln' feram' necē est. Tu fac ad nos q' p'mū reditū mātures. Nā nihil est q' istic diu' ip'ateras qñqdē in l'iaz studio. quaz q'sa Costantinopolim p' p'fec' nō mō nō p'fici. sed etiā que a vobis a biens didiceras amiseris vsq; adeo studiosum te diligentēq; p' p'fisti tisti. Vale ex mediolano. pridie calendaz ianuarias.